南昌大学旅游学院函件

南大旅院党函〔2022〕3号

关于印发《南昌大学旅游学院2022年党建引领工作计划》的通知

院内各单位：
《南昌大学旅游学院2022年党建引领工作计划》业经学院党委审议通过，现予以印发，请遵照执行。
     特此通知。

中共南昌大学旅游学院委员会
                     2022年2月28日

[bookmark: _GoBack]根据学院2022年工作要点，对标对表学校2022年工作要求，落实好“党建引领”年工作内容，特制定本年度党建引领工作计划。
	旅游学院2022年党建引领工作计划

	时间
	活动
	责任领导
	落实人员

	1月
	组织全院师生深入学习十九届六中全会精神
	朱旺力、旷天伟
	胡亚捷

	1月-6月
	“六抓一促” 促毕业生就业
	何琳、王佳
	曹根、邓心怡

	1月
	2021年党员领导干部党史 学习教育专题民主生活会
	朱旺力
	胡亚捷

	1月
	学生组织述职评议工作
	何琳
	曹根

	2月
	表彰2021年度学习强国学习标兵
	何琳
	胡亚捷

	2月-12月
	党史学习教育系列讲座|多彩智旅·百嘉讲坛
	王佳
	罗秦丽

	2月-3月
	2021年基层党支部组织生活会
	朱旺力
	各支部书记

	3月
	3.21党建+修身日活动
	何琳
	曹根

	3月
	举行“传承红色基因喜迎二十大”升国旗活动
	何琳
	曹根

	3月
	智旅计划
	何琳
	曹根

	4月
	入党积极分子参加学校分党校学习
	何琳
	胡亚捷、曹根

	4月
	篮羽杯篮球赛
	何琳
	曹根

	5月
	南昌大学红色金牌讲解员大赛
	何琳
	曹根

	11月
	表彰学生新闻宣传工作先进个人
	何琳
	胡亚捷

	3月-12月
	组织学生观看红色电影
	朱旺力
	胡亚捷

	6月
	毕业季离校教育
	何琳、王佳
	曹根、邓心怡

	6月
	毕业游园会
	何琳
	曹根

	6月
	院学生组织学年总结述职
	何琳
	曹根

	6月
	院学生组织学生骨干换届选举
	何琳
	曹根

	7月
	表彰学习强国学习标兵、优秀党员、优秀党务工作者
	何琳
	胡亚捷、曹根

	7月-8月
	多彩智旅暑期社会实践活动
	何琳
	曹根

	9月
	新生入学教育：院长、书记第一课
	朱旺力、旷天伟
	何琳

	9月
	新生辩论赛
	何琳
	新生辅导员

	9月
	院学生组织工作培训与作风警示教育
	何琳
	曹根

	10月
	入党积极分子参加党校学习
	何琳
	胡亚捷、曹根

	11月
	智旅计划学干培训班
	何琳
	曹根

	11月
	走进实验室（需要向校学生会申报）
	何琳
	曹根

	10月-12月
	迎接二十大胜利召开，做好深入学习贯彻
	朱旺力、旷天伟
	胡亚捷

	12月
	12.3党建+修身日活动
	何琳
	曹根

	12月
	师生迎新联谊会
	何琳
	曹根

	12月
	师生足球联谊赛
	何琳
	曹根

	12月
	新生消防安全教育系列活动
	何琳
	曹根

	3月-12月
	防诈骗教育活动
	何琳
	曹根

	12月
	“挑战杯”南昌大学大学生创业计划竞赛
	何琳
	曹根

	南昌大学旅游学院党政办公室           2022年2月28日印发

1